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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Ormancılık kurumlarının geliştirilmesi ve güçlendirilmesi adıyla sürdürülen yapılanmaların, bilimsel 
temeller ve uluslararası taahhütler yerine, poİitik tercihlere dayandırıldığı yönünde iddialar artmaktadır. 

Liyakate uygun görevlendirmesi yapılamayan yönetici ve çalışanlar arasında yaşanan sorunlar nedeniyle 
psikolojik taciz (mobbing) ve taraf olmak gibi çok keskin çelişkiler yaşandığından söz edilmektedir. 

Orman Genel Müdürlüğünde görevin kriterlerine göre personel yerine personelin özelliklerine göre iş 
verme anlayışının hakim olduğu iddialar incelenmelidir. 

Liyakatin önemsenmediği görevlendirmeler olumsuz sonuçlarda üretmektedir. Dolayısıyla kurumun 
işlevselliği için yöneticilerde bulunması gerekli olan özelliklerden, gerek analitik bilgi ve beceri, kolay 
kavrama, insan ilişkilerindeki pozitif yaklaşım, teknik konularda yetkinlik, iletişim ve karar alma 
becerilerinde olgimluk gibi pek çok özellik mutlaka dikkate alınmalıdır. 

Sonuçta; 

•İhtiyaç dışı satın alım ve kiralamalar nedeniyle kamu kaynaklarının uygunsuz kullanımı ve kamu zararı 
oluşturulması, 

• Personel kaynaklarının doğru idare edilememesi ve atıl insan kaynağı kapasitesi oluşturulmaması, 

• Devam eden projelerin idaresinin kurumsallaştınlamaması ve bireylere bağımlı hareket edilmemesi, 

• Kurum içi yer değiştirme yönetmeliği vb. mevzuatın, "tercih edilmeyen" personeli cezalandırma aracı 
olarak kullanılması gibi durumların yaşanması olasıdır. 

Orman teşkilatı çalışanlarına uygulanan anket çalışmasına dayalı bir araştırma sonucunda ankete 
katılanların %99'unun, "Türk orman teşkilatında yöneticilerin liyakate göre atanmadığı" ve %93 'ünün 
"Orman teşkilatının strateji ve politikalarının siyasi müdahalelerden büyük ölçüde etkilendiği" görüşüne 
sahip oldukları belirtilmiştir. 

Gerek teknik gerekse idari yönlerden, özgüvene bilgiye, deneyime dayanmayan bir insan kaynağının, 
orman yangınlarından; silvikültürel müdahalelere, idari işlerden halkla ilişkilere kadar bütün ormancılık 
faaliyet alanl.arında zafiyetlere ve yanlış uygulamalara yol açabilmesinin olası olduğu düşünülmelidir. 

Planlı ormancılık yaklaşımına dayalı biçimde yeni ormanların kurulması, bu ormanlarla birlikte tabii 
olarak yetişmiş ormanların gençleştirilmesi ve bakımı ile, orman alanlarının ekosistemin ve toplumun 
çok yönlü ihtiyaçlarını karşılayacak biçimde devamlılık ilkesi doğrultusunda en verimli biçimde 
işletilmesine devam ettirilmesi önemlidir. Bu konuda Anayasa'nın 98. ve İçtüzüğün 104. ve 105. 
Maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ve teklif ederiz. 

Saygılarımla. 22.12.2021 
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